一般財団法人ニッセンケン品質評価センター 事業推進室 マーケティンググループ 〒111-0051 東京都台東区蔵前 2-16-11（本部）

Tel: 03-5830-6660 Mail: pr-contact@nissenken.or.jp Web: https://nissenken.or.jp

2025年 6月 25日

役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当財団事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、このたびの役員改選で下記の通り、新役員が就任いたしました。

何卒ご高承のうえ、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

理 事 長 安藤 健健

専 務 理 事 小谷 敦子

常 務 理 事 藤森 義啓

理 事 海田 幸司

監事（非常勤） 森田 唯雄

監事（非常勤） 種田 祐士

なお、前理事長の駒田展大は、顧問に就任いたしました。

以 上

https://nissenken.or.jp/
mailto:pr-contact@nissenken.or.jp
https://nissenken.or.jp/